EWP
FORMTEILE
C-EWP-0217
STAHLBLECHFORMTEILE
FÜR
STEGTRÄGER
Simpson Strong-Tie GmbH

on
g-
Ti
e®
 -
 C
-E
W
P-
02
17
EWP-Formteile
Maße [mm] Verwendung für Träger mit
Art.No. Ersatz für A B C B [mm] von .. bis H [mm]
Verbinder mit Auflagerschenkel ETA 04/ 0042   DoP-e 04/ 0042
ITSE199/48 48 199 54 45 200
ITSE199/61 61 199 54 58 60 200
ITSE199/92 92 199 54 89 90 200
ITSE239/48 MIT9.5 ITT9.5 48 239 54 45 240
ITSE239/61 MIT359.5 ITT359.5 61 239 54 58 60 240
ITSE239/92 MIT49.5 ITT49.5 92 239 54 89 90 240
ITSE299/48 MIT11.88 ITT11.88 48 299 54 45 300
ITSE299/61 MIT3511.88 ITT3511.88 61 299 54 58 60 300
ITSE299/92 MIT411.88 ITT411.88 92 299 54 89 90 300
ITSE359/48 MIT1.81/14 ITT14 48 359 54 45 360
ITSE359/61 MIT3514 ITT3514 61 359 54 58 60 360
ITSE359/92 MIT414 ITT414 92 359 54 89 90 360
ITSE399/48 MIT1.81/16 48 399 54 45 400
ITSE399/61 MIT3516 ITT399/61 61 399 54 58 60 400
ITSE399/92 MIT416 92 399 54 89 90 400
Verbinder ohne Auflagerschenkel ETA 04/ 0042   DoP-e 04/ 0042
IUSE199/48 48 199 51 45 200
IUSE199/61 61 199 51 58 60 200
IUSE199/92 92 199 51 89 90 200
IUSE239/48 IUT9 48 239 51 45 240
IUSE239/61 IUT3510 U3510/14 61 239 51 58 60 240
IUSE239/92 IUT410 HU410 92 239 51 89 90 240
IUSE299/48 IUT11 48 299 51 45 300
IUSE299/61 IUT3512 U3510/14 61 299 51 58 60 300
IUSE299/92 IUT412 HU410 92 299 51 89 90 300
IUSE359/48 IUT14 48 359 51 45 360
IUSE359/61 IUT3514 U3510/14 61 359 51 58 60 360
IUSE359/92 IUT414 HU416 92 359 51 89 90 360
IUSE399/48 IUT14 48 399 51 45 400-500
IUSE399/61 IUT3514 61 399 51 58 60 400-500
IUSE399/92 IUT380/91 HU416 92 399 51 89 90 400-500
Verbinder für schräge und / oder geneigte Anschlüsse ETA 08/ 0053   DoP-e 08/ 0053
LSSUI25 45 216 45 240-360
LSSUI35 60 146 216 58 60 240-360
LSSU410 90 230 216 89 90 240-360